
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

«30» декабря 2015 г. № 20        

с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения 

от 30.06.2008 г. № 92 «Об 

утверждении Положения «О 

бюджетном процессе в 

Скорицком сельском поселении»» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 №13 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скорицкого сельского 

поселения, рассмотрев экспертное заключение правового управления 

правительства Воронежской области, Совет народных депутатов Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального района решил: 

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения от 30.06.2008 г. № 92 «Об утверждении Положения «О бюджетном 

процессе в Скорицком сельском поселении»» (далее – Решение) внести 

следующие изменения: 

 

1.1. В части 7 статьи 8 Положения «О бюджетном процессе в 

Скорицком сельском поселении» (далее – Положение), утвержденным 



Решением, слова «ежеквартальному и годовому отчетам», заменить словами 

«годовому отчету»; 

1.2. В статье 30 Положения, утвержденного Решением, слова 

«Долгосрочные целевые программы (подпрограммы)» заменить словами 

«Муниципальные программы»; 

1.3. Часть 2 статьи 35 Положения, утвержденного Решением, 

исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А. Мельников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

